
РЕШЕНИЕ № 155 
25.07.2019 год. 

 
Изменение на Решение № 127/26.06.2019 г. на Общински съвет Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 на ЗМСМА, чл. 124 и чл. 125, ал. 4 на Закона за 

публичните финанси, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

 
Изменя т. 1 от Решение № 127/26.06.2019 г. както следва: 
 
1. Да се отпусне финансова помощ в размер на 500,00 лв. на Сдружение 

„Общинско дружество на инвалидите - Габрово”, за организиране транспорта на 
вокална група „Надежда” във връзка с участието й във фестивал в гр. Перник, 
провеждащ се на 31.08 - 01.09.2019 г. 

2. Остананалата част от Решението остава непроменена. 
 

Приложение: Копие на писмо с вх. № ФС-01-01-65#1/09.07.2019 г. от Сдружение  
    „Общинско дружество на инвалидите – Габрово” 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 


